DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FITOMASSA DE BETERRABA
SOB EFEITO DO SOMBREAMENTO E FORMAS DE APLICAÇÃO DE
BIOFERTILIZANTE de autoria de ALZIRA MARIA DE SOUSA SILVA NETA, ROBSON
FELIPE DE LIMA, ANA PAULA NUNES FERREIRA, RAFAEL VITOR DA SILVEIRA MUNIZ,
foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107992

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107992